МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
  «СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 19»

 П Р И К А З

31 августа 2023г № 128

г. Яровое

Об утверждении состава бракеражной
комиссии

 С целью организации контроля качества приготовления пищи в школьной

столовой и организации питания учащимися из малообеспеченных семей на 2023-

2024 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Утвердить состав бракеражной комиссии МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 19» г. Яровое Алтайского края на 2023-2024

учебный год:

Председатель комиссии

- Агеева О. Е., директор школы;

Члены комиссии

- Привалова Н. Н., учитель начальных классов;

- Медюта Е. А., медицинский работник;

- Вайгандт С. М., учитель технологии;

- Завалишина Г. В., учитель начальных классов;

- Токач Е. Я., повар.

Директор  МБОУ СОШ №19                  О. Е. Агеева

		2023-09-19T09:19:54+0700
	Агеева Ольга Евгеньевна